АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

22.07.2021

	                № 18

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 05.08.2020 № 26 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 № 98н и от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления проекта областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 05.08.2020 № 26 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета» (в редакции приказа Финансового управления от 30.12.2020 № 26, от 01.03.2021 № 7, от 25.06.2021 № 15) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского бюджета по расходам»:

0. после целевой статьи 03 1 01 S7400 «Расходы, направленные на модернизацию коммунальной инфраструктуры» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 1 01 S7401
	Расходы, направленные на модернизацию коммунальной инфраструктуры (осуществление авторского надзора)»

0. после целевой статьи 03 1 01 S7401 «Расходы, направленные на модернизацию коммунальной инфраструктуры (осуществление авторского надзора)» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 1 01 S7402
	Расходы, направленные на модернизацию коммунальной инфраструктуры (прочие затраты на строительство объектов)»

0. после целевой статьи 03 4 01 10641 «Расходы по ремонту объекта незавершенного строительства в период передачи в муниципальную собственность» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 4 01 10780
	Обустройство зон отдыха на территории города Благовещенска»

0. после целевой статьи 03 4 01 10780 «Обустройство зон отдыха на территории города Благовещенска» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 4 01 10810
	Содержание (техническое обслуживание) и текущий ремонт муниципальных сетей наружного освещения и оборудования»

0. после целевой статьи 03 4 03 10740 «Организация оказания консультационных услуг по сопровождению рассмотрения и оценки предложения о заключении концессионного соглашения» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 4 04 00000
	Основное мероприятие «Озеленение территории города Благовещенска»

0. после целевой статьи 03 4 04 00000 «Основное мероприятие «Озеленение территории города Благовещенска» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«03 4 04 10800
	Обновление зеленой зоны города Благовещенска»

0. после целевой статьи 09 1 03 S7110 «Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности (Большой городской центр «Трибуна Холл» г. Благовещенск, Амурская область)» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«09 1 04 00000
	Основное мероприятие «Информационное сопровождение деятельности администрации города Благовещенска в сфере туризма»

0. после целевой статьи 09 1 04 00000 «Основное мероприятие «Информационное сопровождение деятельности администрации города Благовещенска в сфере туризма» дополнить целевой статьей следующего содержания:

	«09 1 04 10790
	Размещение информационно-аналитического материала в периодических печатных изданиях»

1.1.9. целевую статью 03 4 01 60370 «Субсидии на возмещение затрат концессионера в отношении объектов наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска» изложить в новой редакции:

	«03 4 01 60370
	Субсидия на финансовое обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации города Благовещенска Музыченко И.В.

	Исполняющий обязанности
начальника управления
	[image: ]

Е.В. Ефименко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf